

ÅRSREDOVISNING

för

Helle Europe AB

Org.nr. 559269-4839

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Haglund, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har produktion och försäljning utav varor för ett aktivt friluftsliv, samt konsultation och föreläsningar samt annan förenlig verksamhet. Helle Europe är ett dotterbolag till AS Helle Fabrikker org.nummer 912592235 (Holmedal Norge) som äger 65% utav bolaget.

Verksamheten har utökad med försäljning till privatpersoner inom EU under 2022. Detta har till stor del påverkat omsättningen som ökat med ca 1,7 mkr mot fg. år.

Företagets säte är Eskilstuna

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	49 238	74 238
Balanseras i ny räkning		49 238	-49 238	0
Årets resultat			109 811	109 811
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>49 238</u>	<u>109 811</u>	<u>184 049</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	49 238
Årets resultat	<u>109 811</u>
	159 049

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>159 049</u>
	159 049

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-02 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 907 291	236 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 907 291</u>	<u>236 638</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-249 834	-33 117
Övriga externa kostnader		-476 378	-140 208
Personalkostnader		-1 000 648	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-39 652</u>	<u>-671</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 766 512</u>	<u>-173 996</u>
Rörelseresultat		140 779	62 642
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		<u>-374</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-373</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		140 406	62 642
Resultat före skatt		140 406	62 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 595	-13 404
Årets resultat		<u>109 811</u>	<u>49 238</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		104 435	34 041
Summa varulager		<u>104 435</u>	<u>34 041</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 510	28 200
Fordringar hos koncernföretag		154 198	0
Övriga fordringar		17 793	13 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 132	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>186 633</u>	<u>41 376</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 057	109 979
Summa kassa och bank		<u>171 057</u>	<u>109 979</u>
Summa omsättningstillgångar		462 125	185 396
SUMMA TILLGÅNGAR		462 125	185 396
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 238	0
Årets resultat		109 811	49 238
Summa fritt eget kapital		<u>159 049</u>	<u>49 238</u>
Summa eget kapital		184 049	74 238

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 622	83 165
Skulder till koncernföretag		104 486	0
Skatteskulder		69 204	13 404
Övriga skulder		40 764	14 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>278 076</u>	<u>111 158</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 125	185 396

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

Svein-Erik Helle
Svein-Erik Helle

Anders Haglund
Anders Haglund

Styrelseledamot
2023-06-25

Verkställande direktör
2023-06-13